
Histo Cup  Formel Historic

Red Bull Ring  - 4318 mtr.
11 - 13 October 2019

Klassen-Ergebnis  Rennen 2

Histo Cup Austria Saisonfinale
Business Consulting

CR 20-2019

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

Formel 3
 

3 Daniel Hornung  1 -- 10 laps --Ralt RT 3 17:10.501 1:40.891 8
Bremen, GER

1 Sergio Savoca 28.797 2 28.797Martini MK 45 17:39.298 1:42.769 9
Modena,ITA

39 Johann Kowar 1:05.957 3 1:34.754RALT RT1 18:45.255 1:48.738 10
Wien, AUT

Nicht gew ertet                    Qualifikations  Limit (70% von 10 Rnd) = 7 Rnd

61 Gerd Reinprecht  DNC -- 2 laps --Martini MK9 3:47.344 1:47.221 2
Eisenstadt, AUT

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
Formel Renault 

62 Peter Peckary  1 -- 10 laps --Renault Renault 17:27.232 1:42.765 9
Kasten , AUT

16 Alfred-J. Buschek 45.907 2 45.907Van Diemen Formel Renault 18:13.139 1:46.770 8
Eisenstadt, AUT

8 Roman Pöllinger (AUT)  3 -- 9 laps --Formel Renault 17:22.996 1:52.962 6

Nicht gew ertet                    Qualifikations  Limit (70% von 10 Rnd) = 7 Rnd

41 Evita Stadler  DNC -- 6 laps --Renault VanDiemen 12:02.336 1:50.558 2
Königstetten, AUT

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
Formel Opel Lotus 

37 Dieter Schwarz  1 -- 10 laps --Formel O pel Lotus MK 1 17:09.912 1:40.877 8
düns, AUT

69 Michael Theuritzbacher 19.010 2 19.010Opel Lotus MK2 17:28.922 1:42.992 9
Neusiedl am See, AUT

68 Gerhard Lehninger 5.580 3 24.590Formel O pel Lotus 17:34.502 1:43.427 5
Perchtoldsdorf, AUT

31 Michael Moser (AUT) 1:14.610 4 1:39.200Opel Lotus 18:49.112 1:49.846 9
Waldhausen, AUT

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
Formel Ford bis 1600ccm 

46 Rainer Schrems  1 -- 9 laps --Quest FF 86 17:22.557 1:52.836 9
Wien, AUT

59 Rainer Rosenberg 1:10.889 2 1:10.889Alexis MK15 18:33.446 2:00.776 9
Wien, AUT

ZeitnehmerSportkommissarRennleiter,       Race Director

AushangzeitSchnellste Runde:  1:39.472  in Runde  2  durch StNr. 14 : Philipp Thiel(Philipp Thiel) (Dallara)

Ergebnisse: Zeitnahme durch :  

Die Ergebnisse sind v orläuf ig, v orbehaltlich der technischen Nachuntersuchung

Andy Meklau,  Harald Lehner Bernd Jung 
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Ausdr uckzeit 13-10-2019 -  15:04

Günther Frühw irth 
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Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
Formel Ford 2000ccm 

76 Otto Flum  1 -- 10 laps --Reynard SF 17:57.468 1:44.342 6
Wien, AUT

74 Norbert Fritz  2 -- 9 laps --Ford Reynard SF87 17:11.747 1:51.369 8
Perchtoldsdorf, AUT

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
Formel Young 1   Bj ab 1989 

145 Patrick Schober  1 -- 10 laps --Formel König FK-96 18:43.730 1:50.207 3
Bahon, SVK

146 Franz Benczak 4.199 2 4.199Formel König FK-96 18:47.929 1:49.773 9
Linz, AUT

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
Formel Young 2   Bj ab 1989 

166 Nikolay Takev  1 -- 10 laps --Dallara F399 17:01.680 1:39.999 9
Mödling, AUT

7 Günter Ledl 54.685 2 54.685Dallara Abarth F396 17:56.365 1:44.171 10
Tattendorf, AUT

93 Dieter Hofbeck 51.395 3 1:46.080Ford Zetec MyGale 18:47.760 1:49.411 9
Hilpoltstein, GER

Nicht gew ertet                    Qualifikations  Limit (70% von 10 Rnd) = 7 Rnd

14 Philipp Thiel  DNC -- 4 laps --Dallara F3 7:47.735 1:39.472 2
Maria Enzersdorf, AUT

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
Sportwagen bis und über 2000ccm 

85 Georg Böhringer (AUT)  1 -- 10 laps --PRC Opel 17:39.947 1:43.829 8
Wien, AUT

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
Sports 2000 bis 31.12.1986 

58 Andreas Türk  1 -- 9 laps --Robinson RS2 18:33.423 2:00.004 8
Amerang, GER
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